Conselho Estadual de Saúde

Página 1 de 1

OFÍCIO CIRCULAR Nº011/2024/SGCES/MT

            Cuiabá/MT, 04 de junho de 2024.

  Aos:

  Conselhos Municipais de Saúde;

  Escritórios Regionais de Saúde;

  Conselho de Secretarias Municipais de Saúde de Mato Grosso – COSEMS e

  Secretarias Municipais de Saúde.

Assunto: 2ª Conferência Estadual de Gestão do Trabalho e Educação em Saúde (2ª CEGTES)

- Hospedagem  e traslado para as pessoas delegadas eleitas e convidadas.

 Ilmos(as) Senhores(as) Presidentes e Diretores(as) e Exmos.(as) Secretários(as),

Servimo-nos do presente para informar que o check-in nos hotéis dar-se-á a partir das

14h, no dia 10 de junho e o check-out às 12h, do dia 12 de junho de 2024, para pessoas

delegadas eleitas nas Conferências Municipais de Saúde e convidados com base na Resolução

nº03/2024, que trata do Regimento da 2ª Conferência Estadual de Gestão do Trabalho e

Educação em Saúde (2ª CEGTES).

Ressaltamos que o translado de ida e volta do Paiaguás Palace Hotel e Mato Grosso

Palace Hotel com destino ao local do evento é assegurado pelo Conselho Estadual de Saúde,

sendo de responsabilidade do interessado a confirmação dos horários de saída e retorno.

Colocamo-nos à disposição para maiores esclarecimentos por meio dos telefones: (65)

9 8432 – 2351 (65) 9 99651-2627, e-mail: eventoscesmt@ses.mt.gov.br .

Atenciosamente,

mailto:eventoscesmt@ses.mt.gov.br